També em semblen esmenables les lectures "Causam que uertitur uel uerti speratur inter uicario uille Regalis" per "inter uicarium", "pro paucis et treuguis" per "pro pacibus" (doc. 52); "nomini eiusdem" per "nomine" (doc. 53); "Presentibus testibus Ffortunius, Tirasonensis episcopus, Petrus, episcopo Sancte Marie de Albar-racino" per "Ffortunio, Tirasonense episcopo, Petro" (doc. 67); "aliqua excusatio-nem" per "aliquam", "de Guilelmi" per "de Guilelmo", "cum Bernardum" per "cum Bernardo", "ad tria milia D solidis" per "solidos"; no acabo d'entendre, en el mateix document, "ad et mi" (doc. 77); "inclite recordationis regi Aragonum" per "regis", "mercatores comuni et manifesti" per "comunes", "ad terminis nostri regnis" per "ad terminos (o terminum) nostri regni" (doc. 91); "recipienti nomen predictorum" per "nomine" (doc. 92); "fuimus requisiti" per "fuerimus requisiti" (doc. 94); "de-tis domino rege" per "regi" (doc. 98); "retinatis" per "retineatis", "omnes alios" per "alii" (doc. 105); "sub conditionis" per "sub conditionibus" (doc. 107); "solidos" per "solidorum" (doc. 109); "pro mille solidos" per "solidis" (doc. 117); "compelle" per "compellere" (doc. 138); "marcharum" per "marchas" (doc. 147); "dictis causis" per "dictas causas" (doc. 168); "aliquis alius locum tenentem domini regis" per "tenens", "renuncians illi legis" per "legi" (doc. 189); "en sinsuper" per "et insuper" (doc. 211); "ad sonum et cornu" per "ex cornu" (doc. 212); "morte peruentus" per "preuentus" (doc. 222); "alisque ullo ualore" per "absque" (doc. 241); "[Qua quidem] castlaniam" per "[Quam quidem]" (doc. 308); "rustici uero uel familia forum" per "eorum" (doc. 367); "Que[m q]uidem sententia" per "Que [q]uidem sententia", "nolebant procederunt" per "procedere" (doc. 387, un document molt interessant, textualment força més revisable); "uocato iusticie Valencie" per "iusticia" (doc. 391); "interfec-ti fuerunt Guilelmus et Berengarius Sancii, filiorum Sancii de Durban" per "filii" (doc. 403); "ecclesia Minorise ... nec habuit nec consueuit habere scribaniam uicarie, set uicarius tamen" per "sed uicarium tantum" (doc. 428); "cum omni reuerentia et

honorem” per “honore”, “litteris nuper animo gratulanti recepimus” per “litteras” (doc. 459); “dimittimus ... reg[e A]ragonum” per “reg[i]”, “mixtas et quaslibet aliis” per “alias”, “cum cru[ce] ma]gna[m]” per “cum cru[ce] ma]gna”, “unam yconiam siue ymagi[ne]” per “ymagi[nem]” (doc. 4, ap.).

Em quedo en el dubte de si “Arnaldi de Ganet” no és “Arnaldi de Gauet” (doc. 148); de si “Michael Griçol, publicus Ilerdensis notarius” no és “Michael Gaçol” (doc. 172), o de si “Raimundum de Toires” no és “Raimundum de Torres” (doc. 297), i si “Mererata” no s’ha d’esmenar per “Meserata” (doc. 112). Però asseguraria que “Bernardus Menciguerra” és “Menaguerra” (doc. 218), i també creuria que “Queix” és “Oueix”, que “Biusa” és “Buiria”, que “Ciruia” és “Tiruia” i que “Crestuy” és “Arestuy” (doc. 254). Semblantment faria del Gavaret del regest, Gavaret (doc. 278), i no sé si “Turrana” no és “Tiurana” (doc. 363).